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Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 
2013 m. rugsėjo 25 d.
įsakymo Nr. A-2621
priedas
VŠĮ KAUNO KINO STUDIJOS VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIAI
	Eil. Nr.
	Rodiklis
	Rodiklio matas
	Duomenų šaltiniai

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Renginių ir projektų 
skaičius
	Vnt.
	Įstaigos veiklos programa

Įstaigos veiklos ataskaita

	2. 
	Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose, festivaliuose, renginiuose
	Vnt.
	Įstaigos veiklos programa
Įstaigos veiklos ataskaita

	3. 
	Pritraukiamos iš šalies lėšos

	Lt
	Įstaigos finansinė ataskaita

	4. 
	Teiktų projektų skaičius
	Vnt.
	Įstaigos veiklos programa
Įstaigos veiklos ataskaita

	5. 
	Finansuotų projektų skaičius
	Vnt.
	Įstaigos veiklos programa
Įstaigos veiklos ataskaita
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